Landesklasse Herren A/B/C Staffel 1

Spieltag in Treuenbrietzen am 20.09.2025

. KSV Treuenbrietzen

. SG Blau-Weil3 90 Brielow
. SpG Prignitz

. SV Glienicke / Nordbahn

AwWN R

Spieltag in Brielow am 15.11.2025

AN

Spieltag in Brielow am 10.01.2026

Hown e[

STAND NACH 2. SPT - MANNSCHAFT

SG Blau-Weil3 90 Brielow
. SpG Prignitz

. KSV Treuenbrietzen

. SV Glienicke / Nordbahn

* laut Ausschribung

ArwN P

Einzelergebnisse

2. Spieltag in Gloévzien am 04.10.2025

SV Glienicke / Nordbahn

1 Jorg Floge 858
2 Boris Blank 840
3 Bernd Zimpel 850
4 Andreas Gosdschan 879

3427

3

3477 -4
3441 -3
3426 - 2
3317 -1

wo oo

*3
*2

SPIELSERIE 2025 / 2026

2. Spieltag in Glévzien am 04.10.2025

1. SpG Prignitz

2. SG Blau-Weil3 90 Brielow
3. SV Glienicke / Nordbahn
4. KSV Treuenbrietzen

3549 -4
3450 - 3
3427 -2
3394 -1

5. Spieltag in Treuenbrietzen am 29.11.2025

1.
2.
3.
4

8. Spieltag in Glévzien am 24.01.2026

1.

2.
3.
4,

STAND NACH 2. SPT - EINZEL
1. S. Koslitz (KSV Treuenbrietzen)
2. N. Kahne (SG Blau-WeiR 90 Brielow)
3.  W. Grabow (KSV Treuenbrietzen)
4. G. Wollmann (KSV Treuenbrietzen)

SG Blau-WeilR3 90 Brielow

A WN P

Mario Schneider 867
Werner Hegemann 824
Norbert Kédhne 882
Torsten Richter 877

3450 2

A WNPF

SpG Prignitz

14,50
14,25
14,00
12,50

Bernd Niemeyer
Gernot Wollmann

Rainer Lexow
Sven Koslitz

3. Spieltag in Glienicke / Nordbahn am 18.10.2025

1.
2.
3.
4

6. Spieltag in Glienicke / Nordbahn am 13.12.2025

0

1.

2.
3.
4

882
889
860
918

3549

1

A OWNPF

KSV Treuenbrietzen
Wolfgang Grauer
Carsten Schmidt
Uwe Niedack

Gunter Grabow

839
807
861
887

3394 4



Einzelwertung

SPT 1 2 3 4 5 6 7 8 > 0] PI.
Klub 20.09./04.10.(18.10./15.11./29.11.]13.12.{10.01.( 24.01.
Name
SV Glienicke / Nordbahn
Andreas Gosdschan 12,00( 11,00 23,00 11,501 5
Peer Alisch 7,00 7,001 7,001 12
Jorg Floge 0,00 6,00 6,001 3,00f 16
Boris Blank 1,00| 4,00 5,00( 2,50 17
Bernd Zimpel 0,00 5,00 5,00 2,50] 17
KSV Treuenbrietzen
Ginter Grabow 14,00( 14,00 28,00| 14,001 3
Uwe Niedack 11,00| 8,00 19,001 9,50 7
Wolfgang Grauer 15,00 3,00 18,001 9,00 8
Detlef Kukla 6,00 6,00 6,001 14
Carsten Schmidt 1,00 1,001 1,00 20
SpG Prignitz
Sven Koslitz 13,00{ 16,00 29,00 14,50 1
Gernot Wollmann 10,00] 15,00 25,00] 12,501 4
Bernd Niemeyer 5,00( 12,50 17,501 8,75 10
Rainer Lexow 7,00 7,001 7,001 12
Dieter Blimel 4,00 4,00 4,00] 15
SG Blau-Weil3 90 Brielow
Norbert Kahne 16,00| 12,50 28,50( 14,25 2
Torsten Richter 10,00 10,00| 10,001 6
Andreas Miegel 9,00 9,001 9,00 8
Mario Schneider 8,00( 9,00 17,00 8,50 11
Werner Hegemann 2,00 2,00 2,00 19
Klaus Manske 0,00 0,00( 0,00
Ralf Potzscher 0,00 0,00 0,00




Einzelergebnisse

1. Spieltag in Treuenbrietzen am 20.09.2025

1
2
3
4

2. Spieltag in Gloévzien am 04.10.2025

SpG Prignitz
Bernd Niemeyer
Gernot Wollmann
Dieter Blumel
Sven Koslitz

845
857
844
880

3426

1
2
3
4

3. Spieltag in Glienicke / Nordbahn am 18.10.2025

SV Glienicke / Nordbahn
Jorg Floge

Boris Blank

Bernd Zimpel

Andreas Gosdschan

858
840
850
879

3427

A WNPE

3

A WNPE

3

A WNPE

4. Spieltag in Brielow am 15.11.2025

A WN P

A WNPE

A WN P

SV Glienicke / Nordbahn
Jorg Floge *

Boris Blank

Peer Alisch

Andreas Gosdschan

* ab 55 Wurf Bernd Zimpel

SG Blau-Weif3 90 Brielow
Mario Schneider

Werner Hegemann
Norbert Kahne

Torsten Richter

815
782
851
869

3317

867
824
882
877

3450

4

2

A WNPF A WNPF A WNPFP

A WNPF

SG Blau-Weil3 90 Brielow
Mario Schneider

Klaus Manske *

Andreas Miegel

Norbert Kéhne

* ab100 Wurf Ralf Pétzscher

SpG Prignitz
Bernd Niemeyer
Gernot Wollmann
Rainer Lexow
Sven Koslitz

852
843
856
890

3441

882
889
860
918

3549

1

A OWNPF A WNPRF A WNPF

A OWNPF

KSV Treuenbrietzen
Wolfgang Grauer
Uwe Niedack

Detlef Kukla

Gunter Grabow

KSV Treuenbrietzen
Wolfgang Grauer
Carsten Schmidt
Uwe Niedack

Gunter Grabow

885
860
849
883

3477

839
807
861
887

3394

1

4



5. Spieltag in Treuenbrietzen am 29.11.2025

A WNPE
A WNPE

6. Spieltag in Glienicke / Nordbahn am 13.12.2025

A WNPE
A WNPE

7. Spieltag in Brielow am 10.01.2026

A WNPE
A WNPE

8. Spieltag in Glovzien am 24.01.2026

A WNPE
A WNPE

A WNPF A WNPF A WNPFP

A WNPF

A OWNPRF A WNPF A WNPF

A OWNPF



Landesklasse Herren A/B/C Staffel 2

2. Spieltag in Rehfelde am 20.09.2025

1. Spieltag in Kénigs Wusterhausen am 06.09.2025
1. MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen 3481 -4
2. SG Griun-Weil3 Rehfelde 3414 -3
3. Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O. 3382 -2
4. SSV 90 Juterbog 3342 -1
4. Spieltag in Frankfurt / Oder am 18.10.2025

1.

2.

3.

4,

7. Spieltag in Frankfurt / Oder am 13.12.2025

1.

2.

3.

4,

AN PR

STAND NACH 3. SPT - MANNSCHAFT

MPSV 95 Konigs Wusterhausen

. Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.
. SG Griin-Weil3 Rehfelde
. SSV 90 Jiterbog

* Jaut Ausschreibung

Einzelergebnisse

3.

Spieltag in Juterbog am 04.10.2025

SSV 90 Jiterbog

1 Heiko Schulze 878
2 Wolfgang Bergmann 823
3 Bernd Lieschke 837
4 Oliver Wienert 846

3384

3

A OWN PR

3. Spieltag in Jiterbog am 04.10.2025

. Spieltag in Jiterbog am 24.01.2026

1.
2.
3.
4.
STAND NACH 3. SPT - EINZEL
1. C. Pilz (Stadt- und Verkehrsunion Frankfurt/Oder) 15,67
2. D. Kuhnt (Stadt- und Verkehrsunion Frankfurt/Oder) 15,00
3. R. Kihn (MPSV 95 Kénigs Wusterhausen) 14,33
4. N. WIIms (MPSV 95 Koénigs Wusterhausen) 14,00

Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.

Ralf Heinrich 842
Dirk Kuhnt 879
Bernd Muchajer 839
Christopher Pilz 887

3447 2

A OWNP

MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen

Rainer Kiihn 872
Uwe Johannsen 856
Tino Lehmann 867
Matthias Wistenhagen 874

3469

1

A WN P

1. SG Grun-Weil3 Rehfelde 3421 -4 1. MPSV 95 Konigs Wusterhausen 3469 - 4
2. Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt/ O. 3396 - 3 2. Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt/ O. 3447 - 3
3. MPSV 95 Konigs Wusterhausen 3394 -2 3. SSV 90 Juterbog 3384 -2
4. SSV 90 Jiterbog 3366 - 1 4. SG Grun-Weil3 Rehfelde 3333-1
. Spieltag in Kénigs Wusterhausen am 15.11.2025 6. Spieltag in Rehfelde am 29.11.2025
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4 4

SG Griin-Weil3 Rehfelde
Siegfried Frontzek

Horst Schiiler

Henning Kunze

Michael Fleschner

837
782
858
856

3333

4



Einzelwertung

SPT 1 2 3 4 5 6 7 8 > 0] PI.
Klub 06.09./120.09.|04.10.(18.10.{15.11./29.11.|13.12.| 24.01.
Name
Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.
Christopher Pilz 15,00( 16,00| 16,00 47,00| 15,671 1
Dirk Kuhnt 15,00 15,00| 15,001 2
Hartmut Cordes 9,00 9,001 9,00f 12
Bernd Muchajer 3,00] 9,50| 5,00 17,50 5,83] 17
Ralf Heinrich 4,00] 6,00 10,00 5,00 18
Detlef Schulze 2,00 2,001 2,001 23
Frank Weil3 2,00 2,001 2,00 23
SSV 90 Jiiterbog
Heiko Schulze 12,001 9,50| 14,00 35,50 11,831 5
Oliver Wienert 4,00| 8,00( 7,00 19,00( 6,33| 16
Jorg Posner 5,00 5,001 5,00 18
Bernd Lieschke 6,00 3,50 9,50 4,75] 20
Walter Harz 3,00 3,00 3,00] 22
Wolfgang Bergemann 2,00 2,001 2,001 23
Uwe Beyer 1,00 1,00 1,00] 26
SG Grin-WeilR Rehfelde
Michael Fleschner 14,00( 11,00| 8,50 33,50| 11,17 6
Falko Krausche 7,00 12,00 19,00 9,50] 10
Carsten Kopprasch 5,00] 13,00 18,00 9,00 12
Henning Kunze 8,00 10,00 18,00 9,001 12
Sven Weckwerth 7,00 7,001 7,00 15
Siegfried Frontzek 3,50 3,50 3,50 21
Horst Schiiler 1,00 1,001 1,00 26
MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
Rainer Kihn 16,00| 15,00| 12,00 43,00( 14,33 3
Nico Willms 14,00 14,00| 14,00 4
Tino Lehmann 11,00 11,00] 11,00 7
Manfred Holtz 11,00 11,00] 11,001 7
Matthias Wistenhagen 13,00| 6,00/ 13,00 32,001 10,671 9
Uwe Johannsen 10,00 8,50 18,50 9,25 11
Olaf Podszuweit 1,00 1,00 1,00] 26




Einzelergebnisse

1. Spieltag in Kdnigs Wusterhausen am 06.09.2025

SG Grin-Weil3 Rehfelde

1 Falko Krausche 848

2 Henning Kunze 852

3 Carsten Kopprasch 839

4 Michael Fleschner 875
3414 2

2. Spieltag in Rehfelde am 20.09.2025
MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen

1 Nico Willms 876

2 Olaf Podszuweit 794

3 Rainer Kiihn 882

4 Matthias Wistenhagen 842
3394 3

3. Spieltag in Jiterbog am 04.10.2025

SSV 90 Jiterbog
1 Heiko Schulze 878
2 Wolfgang Bergmann 823
3 Bernd Lieschke 837
4 Oliver Wienert 846

3384 3

4. Spieltag in Frankfurt / Oder am 18.10.2025

A WN P

A WNPE A WNPE A WNPE

A WN P

MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen

Matthias Wistenhagen 874
Manfred Holtz 857
Rainer Kiihn 895
Uwe Johannsen 855

3481

SG Griin-Weil3 Rehfelde

Sven Weckwerth 845
Falko Krausche 861
Carsten Kopprasch 862
Michael Fleschner 853

3421

Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.

Ralf Heinrich 842
Dirk Kuhnt 879
Bernd Muchajer 839
Christopher Pilz 887
3447

0

1

1

2

A WNPF A WNPF A WNPFP

A WNPF

Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.

Christopher Pilz 882
Frank Weif3 817
Hartmut Cordes 853
Bernd Muchajer 830

3382

Stadt- u. Verkehrsu. Frankfurt / O.

Ralf Heinrich 833
Detlef Schulze 829
Bernd Muchajer 851
Christopher Pilz 883

3396

MPSV 95 Kénigs Wusterhausen

Rainer Kiihn 872
Uwe Johannsen 856
Tino Lehmann 867
Matthias Wiistenhagen 874
3469

0

A OWNPF A WNPRF A WNPF

A OWNPF

SSV 90 Jiterbog
Oliver Wienert
Uwe Beyer

Heiko Schulze
Bernd Lieschke

SSV 90 Jiterbog
Walter Harz
Heiko Schulze
Jorg Posner
Oliver Wienert

SG Griin-Weil3 Rehfelde
Siegfried Frontzek

Horst Schiler

Henning Kunze

Michael Fleschner

834
809
858
841

3342

832
851
835
848

3366

837
782
858
856

3333

4

4

4



5. Spieltag in Kénigs Wusterhausen am 15.11.2025

A WNPE
A WNPE

6. Spieltag in Rehfelde am 29.11.2025

A WNPE
A WNPE

7. Spieltag in Frankfurt / Oder am 13.12.2025

A WNPE
A WNPE

8. Spieltag in Jiterbog am 24.01.2026

A WNPE
A WNPE

A WNPF A WNPF A WNPFP

A WNPF

A OWNPRF A WNPF A WNPF

A OWNPF



